
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

24.03.2011                                                    п. Нагорный                                                             № 7/1 
 
 
О принятии отчета «О расходовании средств резервного фонда 
Нагорного сельского поселения за 2010 год» 
 
 
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» Петушинского 
района Владимирской области, Положением «О бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение» Петушинского 
района Владимирской области», Совет народных депутатов Нагорного сельского 
поселения   
 
РЕШИЛ: 

 
           1. Принять отчет «О расходовании средств резервного фонда 
Нагорного сельского поселения за 2010 год» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной 
газете «Вперед». 

 
 

Председатель Совета народных депутатов      
Нагорного сельского поселения                                                        О.В. Галевский 
 
        
 
Глава Нагорного сельского поселения                                                 О.И.Копылова 
 
 
 



   Приложение   
           к решению Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения 
от 24.11.2011  № 7/1 

 
ОТЧЕТ 

О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2010 ГОД. 

 
 

1. Постановлением главы Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 12.03.2010г. № 100 выделены 
дополнительные ассигнования в сумме 85222 рубля 67копеек на 
выполнение аварийно- ремонтных работ инженерных коммуникаций в 
милых и нежилых помещениях зданиях и сооружениях, объектах 
водоснабжения и водоотведения находящихся на балансе Нагорного 
сельского поселения. 

2. Постановлением главы Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 18.03.2010г. № 110 оказана материальная 
помощь в связи с пожаром Пальчуновой Татьяне Борисовне, проживающей 
по адресу: пос.Сосновый Бор, д.14, Петушинского района, Владимирской 
области в сумме 5000 рублей. 

3. Постановлением главы Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 23.03.2010г. № 152 выделены 
дополнительные ассигнования в сумме 14200 рублей на выполнение работ 
по проведению диагностики внутридомовых газовых сетей 60-ти 
квартирного жилого дома в пос. Сосновый Бор. 

4.  Постановлением главы Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 11.05.2010г. № 223 выделены 
дополнительные ассигнования в сумме 24100 рублей за оказание услуги в 
области пожарной безопасности по высылке пожарных расчетов в черте 
МУ «Администрации Нагорного сельского поселения». 

5. Распоряжение главы Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 13.05.2010г. № 47а-р выделены 
дополнительные ассигнования в сумме 97852 рублей 12 копеек за услуги 
по выполнению комплексных работ по опашке населённых пунктов. 

6. Постановлением главы Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 25.06.2010г. № 297 выделены 
дополнительные ассигнования в сумме 91561 рубль 72 копейки на 
устранение аварийных состояний кровель в Нагорном сельском поселении. 

7. Постановлением главы Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 25.06.2010г. № 292 выделены 
дополнительные ассигнования в сумме 99875 рубль 49 копейки на 



выполнение работ по спиливанию и уборке деревьев сваленных ураганом в 
Нагорном сельском поселении. 

8. Постановлением главы Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 25.06.2010г. № 293 выделены 
дополнительные ассигнования в сумме 56574 рублей 38 копеек на 
выполнение работ по установке деревянных опор под электрические 
провода в Нагорном сельском поселении. 

9. Распоряжение главы Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 21.09.2010г. № 96а-р выделены 
дополнительные ассигнования в сумме 95363 рублей 64 копейки за услуги 
по тушению лесных и торфяных пожаров. 

10. Распоряжение главы Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 10.12.2010г. № 115а-р выделены 
дополнительные ассигнования в сумме 7150 рублей за услуги в области 
пожарной безопасности по высылке пожарных расчётов. 

11. Распоряжение главы Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 27.12.2010г. № 121-р выделены 
дополнительные ассигнования в сумме 71500 рублей за выполненные 
работы по подготовке и пуску котла в котельной посёлка Санинский ДОК. 

 
 
                                                  Всего за год                         648338,54 
 
Заместитель главы по финансово- 
-экономическим вопросам                                             Н.П. Брусенцова 


